PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD881 - Pantaloni WX2 Eco Stretch
Collezione: WX2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 24

=]

Informazioni prodotto

I pantaloni da lavoro WX2 elasticizzati sono perfetti per il professionista o
per il fai-da-te. Questo pantalone ha tutto cio di cui hai bisogno con
cerniera per ventilazione sul retro delle gambe e tasche per ginocchiere.

B

WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Prodotti eco-consapevoli che utilizzano tessuti riciclati o sostenibili
certificati

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono
comfort e flessibilita eccellenti

- Tasche di ventilazione in rete mesh con cerniera per una maggiore
traspirabilita

- Tasche per ginocchiere con pannelli stretch per facilitare i movimenti
- Tasche multiple per riporre comodamente gli oggetti

- Tessuto twill durevole che non shiadisce con i lavaggi

- 10 tasche ampie

- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Tasche cargo per facile accesso

- Realizzato con bottiglie di plastica riciclate

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Jul-2024)




CD881 - Pantaloni WX2 Eco Stretch

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

CD8810GR28
CD8810GR30
CD8810GR32
CD8810GR33
CD8810GR34
CD8810GR36
CD8810GR38
CD8810GR40
CD8810GR41
CD8810GR42
CD8810GR44
CD8810GR46
CD8810GR48

Colore

Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva
Verde oliva

Verde oliva

Verde oliva

Verde oliva

Lunghezza
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezza
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0

0.5960
0.6370
0.6380
0.6480
0.6620
0.6660
0.6880
0.7100
0.7280
0.7320
0.7550
0.7820
0.7930

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792




