



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD881 - Pantaloni WX2 Eco Stretch

Collezione: WX2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

I pantaloni da lavoro WX2 elasticizzati sono perfetti per il professionista o per il fai-da-te. Questo pantalone ha tutto ciò di cui hai bisogno con cerniera per ventilazione sul retro delle gambe e tasche per ginocchiere.



WX2

WX2™ è una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole. Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il colore più adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



Caratteristiche

- Prodotti eco-consapevoli che utilizzano tessuti riciclati o sostenibili certificati
- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono comfort e flessibilità eccellenti
- Tasche di ventilazione in rete mesh con cerniera per una maggiore traspirabilità
- Tasche per ginocchiere con pannelli stretch per facilitare i movimenti
- Tasche multiple per riporre comodamente gli oggetti
- Tessuto twill durevole che non sbiadisce con i lavaggi
- 10 tasche ampie
- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- Tasche cargo per facile accesso
- Realizzato con bottiglie di plastica riciclate



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD881 - Pantaloni WX2 Eco Stretch

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
CD881OGR28	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.5960	0.0720		
CD881OGR30	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.6370	0.0720		
CD881OGR32	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.6380	0.0720		
CD881OGR33	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.6480	0.0720		
CD881OGR34	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.6620	0.0720		
CD881OGR36	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.6660	0.0720		
CD881OGR38	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.6880	0.0720		
CD881OGR40	Verde oliva	60.0	40.0	30.0	0.7100	0.0720		
CD881OGR41	Verde oliva	60.0	40.0	33.0	0.7280	0.0792		
CD881OGR42	Verde oliva	60.0	40.0	33.0	0.7320	0.0792		
CD881OGR44	Verde oliva	60.0	40.0	33.0	0.7550	0.0792		
CD881OGR46	Verde oliva	60.0	40.0	33.0	0.7820	0.0792		
CD881OGR48	Verde oliva	60.0	40.0	33.0	0.7930	0.0792		

